MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTES DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 01/2024 — PASSO FUNDO

O 5CI PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CIVEL DE PASSO FUNDO,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários
de Pós-Graduação em Direito:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº Nota 1ª Nota .NOMES Inscrição fase Entrevista Nºtª Fmª'
' isé a 16%;

—' "jig 'va f'

Passo F ndo, 05 de março de 2024.

_ GUADAGNIN,
5D Promotor de Justiça da Pro teria de Justiça Cível de Passo Fundo,

Responsáv pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 05/03/2024

Procedimento 00821.000.687/2024  –  Evento 0013  –  Página 2